思博伦pX3 2端口四速
400/200/100/50G以太网
产品资料
Native QSFP-DD测试模块 Native OSFP测试模块 Native CFP8测试模块
特性
•
•
•

DHCP和PPPoE
802.1Q和802.1 Q-in-Q
订购信息
产品编号 描述 Spirent TestCenter
测试模块
PX3-400GO-T2 思博伦PX3 2端口400GBE QSFP-DD
PX3-400GQ-T2 思博伦PX3 2端口400/200/100/50GBE QSFP-DD
PX3-400GO-P2 思博伦PX3 2端口400GBE CFP8
PX3-400GQ-P2 思博伦PX3 2端口400/200/100/50GBE CFP8
PX3-200GO-P2 思博伦PX3 2端口200GBE CFP8
PX3-400GO-O2 思博伦PX3 2端口400GBE OSFP
PX3-400GQ-O2 思博伦PX3 2端口400/200/100/50GBE OSFP
X
X
X
X